質 疑 回 答 書

１ 番 号  新潟市水道局公告第１８号

２ 件 名  新潟市水道局本局自動販売機（No.1）に係る公有財産貸付

上記案件につきまして質疑事項がありましたので、下記のとおり回答いたします。

質 疑 事 項 回 答

販売価格が標準価格であれば、見積額は

多くなり、現状に近い価格であれば見積

額は下がり（少なく）なります。職員の不

満などは発生しませんか。

今回入札を実施することから、販売価格

が変動することは、やむを得ないことと

考えます。ただし、販売価格の変動によ

り、販売数量に影響が出ることは想定さ

れます。